

Ungdomsudvalget beretning Sæson 2024

Af Anne Sofie Siebuhr

2024 var et rigtig godt år for ungdommen i 2024. Der var mere træningsudbud, der var flere fælles aktiviteter, der var flere runders turneringsgolf og der var flere aktive medlemmer i ungdomskategorien. Sæsonen 2024 har været et godt springbræt til det videre arbejde med ungdommen i Roskilde Golf klub fremover.

Inden sommersæsonen gik i gang i april, var der arrangeret ungdomssamlinger i Harekærs indoor golf center. Her deltog flere ungdomsmedlemmer, hvor der blev trænet godt igennem, både slagteknisk og puttet på livet løs.

I løbet af sommersæsonen har der været 2 ugentlige tekniske træninger for juniorer (ca. 10 til 18 år) og en ugentlig teknisk træning for mikroer (til og med 9 år). Derudover har der ugentlig været afsat tid til at hjælpe alle nye som gamle ungdomsmedlemmer ud på både Store Skjold og Skjoldungen.

Den sidste torsdag i måneden har ungdomsudvalget stået for en ungdoms turnering, hvor alle deltagere har fået præmier og de bedste har modtaget månedens guldbold. Til sommersæsons-afslutningen blev spillerne med flest indsamlede point ved månedsturneringerne kåret. Derudover blev året mikro, Isabella, og årets junior, Oliver, hyldet.

I 2024 har der også været afholdt både sommercamp i Roskilde, efterårscamp på Bornholm og golf-amok-dag i Roskilde. Alle tre arrangementer var velbesøgte og arrangementer ungdommen har talt om siden da.

Hen over vinteren har ungdommen trænet i Det nye SimGolf center. Det har været en stor succes vinteren igennem og det er tydeligt at alle er blevet bedre vinteren igennem. De mindste har deltaget aktivt gennem spiluniverset i Trackman og de større er blevet stille tekniske udfordringer vinteren igennem og har spillet forskellige baner. De 10-12årige har forelsket sig i par3 banen i London, som er blevet spillet utallige gange.

Flere ungdomsmedlemmer har deltaget i D-tour, en DGU arrangeret distrikts -tour. Vi har endda været så gode, at to af vores ungdomsmedlemmer har spillet sig til finalen, hvor de har dystet mod de andre distrikter. Godt gået af de to spillere.

Til slut vil ungdomsudvalget sige tak til de utallige timer ungdommens forældre har stille op, når der har været brug for det. Uden jeres opbakning kan ungdomsarbejdet ikke fungere.

På vegne af ungdomsudvalget,

Anne Sofie Siebuhr (forkvinde)